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LOKAL NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 26 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 99 000 zł

Polecamy ładnie wykończony, dobrze widoczny lokal w ścisłym Centrum.

Lokal znajduje się w przyziemiu bloku z lat 80-tych przy ul. Krzywoustego, prawie na Placu Kościuszki.
Dzięki świetnej lokalizacji oraz witrynie jest bardzo zauważalny dla przechodniów i przejeżdżających.
Tuż obok jest przystanek oraz parkomat - nie da się nie zauważyć wejścia.

Lokal aktualnie jest wynajmowany pod usługi krawieckie. Obecny najemca przeprowadza się, ponieważ
potrzebuje większego metrażu.
Forma własności - spółdzielcze własnościowe - możliwość zakupu przez osoby spoza UE.

Na powierzchnię 25,5 m2 składa się z sala sprzedażowa, małe zaplecze oraz WC.

Ładnie wykończony, gładzie na ścianach, na podłodze kafle, wysokość pomieszczeń - 2,9 m.
Zamontowane rolety antywłamaniowe oraz system alarmowy.
Możliwość parkowania przed lokalem, wejście bezpośrednio z ulicy.
W lokalu NIE ma wilgoci jak w innych tego typu lokalach znajdujących się w kamienicach.

Lokal jest niesamowicie tani w utrzymaniu.
Czynsz do spółdzielni z zaliczką na wodę wynosi tylko ok. 220 zł.
Ogrzewanie i ciepła woda elektryczne.
Dodatkowo tylko opłata za prąd (nie ma gazu).

Zapraszam na miłą dla oka prezentację.

Symbol BON41285 Symbol SWO 407108

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 99 000 PLN Cena w EURO 20 434 €

Cena w USD 20 206 $ Cena za m2 3 882 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 26 m²

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY

Rok budowy 1980 Materiał ścian CEGŁA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Nr Licencji 319
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


